
1 

 

   
Facoltà di Medicina e Chirurgia 

Via del  Pozzo, 71 – 41124 Modena, Italia 
T +39 059 4222398 
e-mail: segrpres@pec.unimore.it 

  

 

AVVISO 
 

 
VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168;  

VISTO il Regolamento didattico di Ateneo, D.R. del 31 marzo 2008 n. 110, approvato con 

delibera del Senato Accademico;  

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240;  

VISTO l’articolo 4, comma 3, del D.I. 68-2015;  

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento nei corsi di studio 

di cui all'art. 23 della legge 30 dicembre 2010, n. 240;  

VISTE la delibera del Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia del 14/03/2023;  

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 1098/III/2 del 26/10/2022, relativo ad incarichi di 

insegnamento per il CdL in Digital Education; 

VISTI i verbali prodotti dalla commissione giudicatrice;  

  
DISPONE 

 
 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito relativi alla selezione pubblica bandita con 

proprio atto prot. n. 1098/III/2 del 26/10/2022: 

 

MODULO / 
INSEGNAMENTO 

SSD CFU ORE PERIODO 
NOMINATIVI 

IDONEI  
PUNTEGGIO 

Psicologia Generale e 
Basi Neuro-Cognitive 
dell'Apprendimento - 

mod. 1 

M-
PSI/01 

6 40 2022/23 
NON 

ASSEGNATO 
// 

Psicologia Generale e 
Basi Neuro-Cognitive 
dell'Apprendimento - 

mod. 2 

M-
PSI/01 

6 40 2022/23 
NON 

ASSEGNATO 
// 

Psicologia Cognitiva 
negli ambiti digitali 

M-
PSI/01 

9 60 2022/23 
SCERRATI 

ELISA 
35 



2 

 

Psicopatologia nei 
contesti digitali 

M-
PSI/08 

5 35 2022/23 
BERARDO 
FEDERICA 

21 

Basi sociopsicologiche 
nelle comunità digitali 

M-
PSI/05 

5 35 2022/23 
COCCO 

VERONICA 
25 

Digital Education per le 
discipline cliniche 

MED/25 5 35 2022/23 DESERTO // 

 

         

Il prsente avviso sarà pubblicato sul sito web della Facoltà di Medicina e Chirurgia 

dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia all’indirizzo: 

https://www.medicina.unimore.it/site/home/bandi/bandi-docenti.html 

 

 

  

Il Presidente della Facoltà di 

Medicina e Chirurgia 

(Prof. Giorgio De Santis) 

 

https://www.medicina.unimore.it/site/home/bandi/bandi-docenti.html

		2023-03-29T13:05:49+0200
	GIORGIO DE SANTIS




